标段编号：  2020-440326-47-03-016753055001

深圳市建设工程施工招标投标

文件

标段名称： 龙胜车辆段上盖物业开发项目深铁珑境三期精装修工程二

标段

投标文件内容： 资格审查文件

投标人： 深圳市卓艺建设装饰工程股份有限公司

日期： 2025年03月12日

1、投标人营业执照（扫描件）

2、投标人资质证书（扫描件）

3、投标人安全生产许可证证明以及拟派项目经理的安全生产考核

合格证证明（扫描件）

3.1、投标人安全生产许可证

3.2、项目经理安全生产考核合格证（B 证）

4、投标人拟派出的项目经理的《注册建造师证》扫描件

5、投标担保证明文件扫描件

5.1 投标保证保险合同（或保险单）

5.2 投标保证保险保险凭证

5.3 基本账户存款证明

5.4 保费转账凭证

6、联合体协议书

无。

联合体共同投标协议书

（所有成员单位名称） / 自愿组成联合体，共同参加（项目名称） / 的投标。

现就联合体投标事宜订立如下协议：

1、（某成员单位名称） / 为本工程投标联合体牵头人。

2、联合体牵头人合法代表联合体各成员单位：接收及提交投标相关资料、信息或指令，并处理

与之相关事务；负责本工程投标文件编制；负责合同谈判、签订及实施阶段的主导、组织和协调工作。

3、联合体严格按照招标文件要求，准时递交投标文件，切实履行合同，并对外承担连带责任。

4、联合体各成员单位内部职责分工如下：

(1)联合体牵头人 / ，承担 / 工作。

(2)联合体成员 / ，承担 / 工作。

(3)联合体成员 / ，承担 / 工作。

5、本协议书自签署之日起生效，未中标或者中标后合同履行完毕后，自动失效。

6、本协议书一式 / 份，联合体成员和招标人各执一份。

本投标协议同时兼作法定代表人证明书和法人授权委托书。

牵头人

单位名称（盖单位公章）： /

法定代表人或授权委托人（签字）： /

成员 1

单位名称（盖单位公章）： /

法定代表人或授权委托人（签字）： /

成员 2

单位名称（盖单位公章）： /

法定代表人或授权委托人（签字）： /

签订日期： / 年 / 月 / 日

1

7、招标人要求提供的与投标人条件审查有关的其他资格证明材料

7.1、企业管理体系认证证书

7.1.1 质量管理体系认证证书

2

7.1.2 职业健康安全管理体系认证证书

3

7.1.3 环境管理体系认证证书

4

7.2、连续十五年广东省“守合同重信用”企业

5

6

7.3、AAA 资信证明

7

7.4、企业获奖

8

9

10

11

12

13

7.5、行业协会颁发的项目获奖证书

奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构

鲁班奖 三亚海棠湾君悦酒店工程 2017.11 中国建筑业协会

鲁班奖 益民大厦工程 2019.12 中国建筑业协会

鲁班奖
无锡新区新瑞医院（上海交通大学医学院

附属瑞金医院无锡分院一期）
2021.12 中国建筑业协会

国家优质工

程奖
深圳前海嘉里商务中心（T7、T8） 2023.12 中国施工企业管理协会

国家优质工

程奖
南宁华润中心东写字楼 2023.12 中国施工企业管理协会

国家优质工

程奖
阜外华中心血管病医院建设项目一标段 2021.12 中国施工企业管理协会

国家优质工

程奖

中海油天津研发产业基地建设项目（二标

段）
2017.12 中国施工企业管理协会

建筑装饰

BIM 大赛一

等奖

海南海免观澜湖国际购物中心项目 2020.4
中国建筑装饰协会建筑

装饰 BIM 大赛组委会

建筑装饰

BIM 大赛应

用水平三级

华润瑞府公寓室内装修项目 2021.4
CDBA 建筑装饰 BIM 大赛

组委会

建筑装饰

BIM 大赛公

装组三等奖

深圳万科红树湾瑧湾汇商业精装修项目 2023.4 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

中渝广场二、三期（酒店、酒店式公寓、

写字楼及商场）装饰工程
2018.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

前海卓越金融中心一期8#楼标准层公共部

分装修工程
2018.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

成都茂业天地（南区）JW 万豪酒店装饰工

程
2018.12 中国建筑装饰协会

14

中国建筑工

程装饰奖

海南海免观澜湖国际购物中心装饰装修工

程
2018.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

莱芜金叶雪野湖一期项目（大酒店和老干）

室内精装修工程
2018.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

南京地铁三号线车站公共区装修工程

（D3-TB09）
2018.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

浙江温州瓯海农村合作银行总部大楼室内

装修工程
2018.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

中国医学科学院皮肤病医院门诊综合楼装

修工程
2018.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

岗厦天元花园 7、8栋施工总承包工程室内

装修 1 标段
2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

华润万象天地项目一期写字楼区域（IA 标

段）精装修分包工程
2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

嘉里建设广场第一、二座更新改造项目 T1

座标准层公共区域精装修工程（II 标段）

及标识工程

2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

南京地铁宁和城际轨道交通一期工程车站

装修工程 TB06 标
2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖
坪山创新广场裙楼改造装修工程 EPC 2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

前海卓越金融中心二期公寓 4#楼&2#楼样

板房装修工程
2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

山西国际金融项目2#写字楼公共部分精装

修工程施工
2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

上海天年护理院及太平养老公寓项目施工

总承包工程——精装工程 3 标段工程
2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖
深圳市迪富酒店室内装饰工程 2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工 深圳湾科技生态园四区公共部分精装修工 2020.12 中国建筑装饰协会

15

程装饰奖 程

中国建筑工

程装饰奖

泰州市人民医院新区医院建设项目（一期）

内装饰工程一标段
2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

温州名城商业广场装修项目设计施工总承

包
2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

阳光粤海花园(二期)3 栋办公楼酒店幕墙

工程
2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖
永旺梦乐城广州金沙项目室内改造工程 2020.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

淮安市金融中心中央商务区西地块 B1、B3

号楼装修工程
2022.06 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

深圳湾创新科技中心公共区域（一期）精

装修工程
2022.06 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

苏州中心广场项目 9#楼公寓精装修工程

（二标段）
2022.06 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

华润深圳湾综合发展项目瑞府公寓精装修

分包工程
2022.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖
黄山排云楼宾馆室内装修工程 2022.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

南宁华润佳成五象中心二区-二十四城（四

期）商业及公寓公区精装修工程
2022.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖
南宁康养项目二期医院精装修工程 2022.12 中国建筑装饰协会

中国建筑工

程装饰奖

竹林路北侧、龙锦路西侧 QL-030333 地块

开发项目 3#楼装饰工程（酒店部分）
2022.12 中国建筑装饰协会

16

三亚海棠湾君悦酒店项目获奖证书

益民大厦工程

17

无锡新区新瑞医院（上海交通大学医学院附属瑞金医院无锡分院一期）

深圳前海嘉里商务中心（T7、T8）

18

南宁华润中心东写字楼

阜外华中心血管病医院建设项目一标段

19

中海油天津研发产业基地建设项目（二标段）项目获奖证书

海南海免观澜湖国际购物中心项目

20

华润瑞府公寓室内装修项目

21

深圳万科红树湾瑧湾汇商业精装修项目

中渝广场二、三期（酒店、酒店式公寓、写字楼及商场）装饰项目获奖证书

22

前海卓越金融中心一期 8#楼标准层公共部分装修工程获奖证书

成都茂业天地（南区）JW 万豪酒店装饰工程获奖证书

23

海南海免观澜湖国际购物中心装饰装修工程获奖证书

莱芜金叶雪野湖一期项目（大酒店和老干）室内精装修工程获奖证书

24

南京地铁三号线车站公共区装修工程（D3-TB09）获奖证书

浙江温州瓯海农村合作银行总部大楼室内装修工程

25

中国医学科学院皮肤病医院门诊综合楼装修工程

岗厦天元花园 7、8 栋施工总承包工程室内装修 1 标段

26

华润万象天地项目一期写字楼区域（IA 标段）精装修分包工程

嘉里建设广场第一、二座更新改造项目 T1 座标准层公共区域精装修工程（II 标段）及标识工程

27

南京地铁宁和城际轨道交通一期工程车站装修工程 TB06 标

坪山创新广场裙楼改造装修工程 EPC

28

前海卓越金融中心二期公寓 4#楼&2#楼样板房装修工程

山西国际金融项目 2#写字楼公共部分精装修工程施工

29

上海天年护理院及太平养老公寓项目施工总承包工程——精装工程 3 标段工程

深圳市迪富酒店室内装饰工程

30

深圳湾科技生态园四区公共部分精装修工程

泰州市人民医院新区医院建设项目（一期）内装饰工程一标段

31

温州名城商业广场装修项目设计施工总承包

阳光粤海花园(二期)3 栋办公楼酒店幕墙工程

32

永旺梦乐城广州金沙项目室内改造工程

淮安市金融中心中央商务区西地块 B1、B3 号楼装修工程

33

深圳湾创新科技中心公告区域（一期）精装修工程

苏州中心广场项目 9#楼公寓精装修工程（二标段）

34

华润深圳湾综合发展项目瑞府公寓精装修分包工程

黄山排云楼宾馆室内装修工程

35

南宁华润佳成五象中心二区-二十四城（四期）商业及公寓公区精装修工程

南宁康养项目二期医院精装修工程

36

竹林路北侧、龙锦路西侧 QL-030333 地块开发项目 3#楼装饰工程（酒店部分）

37

7.6、施工工法

38

39

7.7、施工技术编制标准

序号 标准名称 标准级别 标准号 标准类别
批准发布部

门

标准组织制定

部门
查询网址

1
《购物中心建设及管

理技术规范》
国家标准 SB/T 10599-2011 行业标准 商务部

中国商业联合

会购物中心专

业委会

www.spc.net.cn

2
《绿色建筑室内装饰

装修评价标准》
推荐标准 （CBDA 2-2016）

建筑装饰

行业
住建部

中国建筑装饰

协会
www.spc.net.cn

3
《环氧磨石地坪装饰

装修技术规程》
推荐标准 （CBDA-1-2016）

建筑装饰

行业
住建部

中国建筑装饰

协会

www.china-buildin
g.com.cn

4
《建筑装饰装修工程

BIM 实施标准》
推荐标准 （CBDA-3-2016）

建筑装饰

行业
住建部

中国建筑装饰

协会

www.china-buildin
g.com.cn

5
《室内装饰装修工程

人造石材应用技术规

程》

推荐标准 （CBDA 8-2017）
建筑装饰

行业
住建部

中国建筑装饰

协会

www.china-buildin
g.com.cn

http://www.spc.net.cn/
http://www.spc.net.cn/
http://www.china-building.com.cn/
http://www.china-building.com.cn/
http://www.china-building.com.cn/
http://www.china-building.com.cn/
http://www.china-building.com.cn/
http://www.china-building.com.cn/

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

7.8、安全文明工地

51

52

53

54

55

7.9、专利证书

序号 证书内容 颁证单位 颁证时间 备注

1
实用新型专利证书：一种商场

用可移动装饰隔断墙

中华人民共和国国家

知识产权局
2014.10.08

专利号：

ZL201420248434.9

2
实用新型专利证书：一种活动

式灯光装饰挂板

中华人民共和国国家

知识产权局
2014.10.08

专利号：

ZL201420248329.5

3
实用新型专利证书：一种可调

节角度的吊顶天花系统

中华人民共和国国家

知识产权局
2014.10.08

专利号：

ZL201420248435.3

4
实用新型专利证书：一种天花

可拆卸式检修口

中华人民共和国国家

知识产权局
2015.10.21

专利号：

ZL201520233359.3

5
实用新型专利证书：一种分户

墙体隔声结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2015.10.21

专利号：

ZL201520233390.7

6
实用新型专利证书：一种卫生

间坝式分区防水结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2015.10.21

专利号：

ZL201520233168.7

7
实用新型专利证书：一种瓷砖

悬挂结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2016.08.17

专利号：

ZL201620200378.0

8
实用新型专利证书：一种天花

吊装结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2016.08.17

专利号：

ZL201620200379.5

9
实用新型专利证书：一种可多

维调整并锁定的板材挂钩结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2016.06.22

专利号：

ZL201521120814.5

10
发明专利证书：一种天花可拆

卸式检修口

中华人民共和国国家

知识产权局
2017.01.18

专利号：

ZL201510182985.9

11
实用新型专利证书：一种篷体

柱脚固定结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2018.10.02

专利号：

ZL201721860436.3

12
实用新型专利证书：一种天幕

顶冠

中华人民共和国国家

知识产权局
2018.10.02

专利号：

ZL201721918105.0

13
实用新型专利证书：一种自加

压排泄系统

中华人民共和国国家

知识产权局
2018.10.02

专利号：

ZL201721860437.8

14
实用新型专利证书：一种天幕

幕墙夹膜水槽集成结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2018.10.02

专利号：

ZL201721860435.9

15
实用新型专利证书：一种自膨

胀天幕膜结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2018.10.02

专利号：

ZL201721862219.8

16
实用新型专利证书：一种天幕

幕墙支撑杆

中华人民共和国国家

知识产权局
2018.10.02

专利号：

ZL201721862236.1

17
实用新型专利证书：一种天幕

幕墙

中华人民共和国国家

知识产权局
2018.10.02

专利号：

ZL201721863803.5

18
实用新型专利证书：一种不锈

钢吊顶折弯结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2019.8.20

专利号：

ZL201821835412.7

19
实用新型专利证书：一种交错

式隔音结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2019.8.20

专利号：

ZL201822035357.X

20
实用新型专利证书：一种消防

卷帘调平系统

中华人民共和国国家

知识产权局
2018.11.08

专利号：

ZL201821835086.X

56

21
实用新型专利证书：一种幕墙

通风口

中华人民共和国国家

知识产权局
2020.03.25

专利号：

ZL202020394961.6

22
实用新型专利证书：一种便拆

式室内装饰灯

中华人民共和国国家

知识产权局
2020.03.25

专利号：

ZL202020394991.7

23
实用新型专利证书：一种幕墙

玻璃固定结构

中华人民共和国国家

知识产权局
2020.03.25

专利号：

ZL202020395674.7

24
实用新型专利证书：一种幕墙

多爪头连接器

中华人民共和国国家

知识产权局
2020.03.25

专利号：

ZL202020395652.0

25
实用新型专利证书：一种室内

装饰灯光系统

中华人民共和国国家

知识产权局
2020.03.25

专利号：

ZL202020394945.7

26

发明专利证书：一种装配式智

能商业空间快装系统及快装方

法

中华人民共和国国家

知识产权局
2023.1.31

专利号：

ZL202110838241.3

27

发明专利证书：一种基于 AR 虚

拟现实技术的室内装修设计系

统

中华人民共和国国家

知识产权局
2023.4.21

专利号：

ZL202110838246.6

28
发明专利证书：一种可移位式

地漏通配系统

中华人民共和国国家

知识产权局
2023.6.16

专利号：

ZL202111229714.6

29
发明专利证书：一种膜结构天

幕顶冠

中华人民共和国国家

知识产权局
2023.6.16

专利号：

ZL201711447558.4

30
发明专利证书：一种幕墙支撑

梁中的自加压排泄系统

中华人民共和国国家

知识产权局
2023.6.16

专利号：

ZL201711447559.9

31
发明专利证书：一种天幕幕墙

系统

中华人民共和国国家

知识产权局
2023.6.16

专利号：

ZL201711445624.4

57

7.9.1 实用新型专利证书：一种商场用可移动装饰隔断墙

58

7.9.2 实用新型专利证书：一种活动式灯光装饰挂板

59

7.9.3 实用新型专利证书：一种可调节角度的吊顶天花系统

60

7.9.4 实用新型专利证书：一种天花可拆卸式检修口

61

7.9.5 实用新型专利证书：一种分户墙体隔声结构

62

7.9.6 实用新型专利证书：一种卫生间坝式分区防水结构

63

7.9.7 实用新型专利证书：一种瓷砖悬挂结构

64

7.9.8 实用新型专利证书：一种天花吊装结构

65

7.9.9 实用新型专利证书：一种可多维调整并锁定的板材挂钩结构

66

7.9.10 发明专利证书：一种天花可拆卸式检修口

67

7.9.11 实用新型专利证书：一种篷体柱脚固定结构

68

7.9.12 实用新型专利证书：一种天幕顶冠

69

7.9.13 实用新型专利证书：一种自加压排泄系统

70

7.9.14 实用新型专利证书：一种天幕幕墙夹膜水槽集成结构

71

7.9.15 实用新型专利证书：一种自膨胀天幕膜结构

72

7.9.16 实用新型专利证书：一种天幕幕墙支撑杆

73

7.9.17 实用新型专利证书：一种天幕幕墙

74

7.9.18 实用新型专利证书：一种不锈钢吊顶折弯结构

75

7.9.19 实用新型专利证书：一种交错式隔音结构

76

7.9.20 实用新型专利证书：一种消防卷帘调平系统

77

7.9.21 实用新型专利证书：一种幕墙通风口

78

7.9.22 实用新型专利证书：一种便拆式室内装饰灯

79

7.9.23 实用新型专利证书：一种幕墙玻璃固定结构

80

7.9.24 实用新型专利证书：一种幕墙多爪头连接器

81

7.9.25 实用新型专利证书：一种室内装饰灯光系统

82

7.9.26 发明专利证书：一种装配式智能商业空间快装系统及快装方法

83

84

7.9.27 发明专利证书：一种基于 AR 虚拟现实技术的室内装修设计系统

85

86

7.9.28 发明专利证书：一种可移位式地漏通配系统

87

88

7.9.29 发明专利证书：一种膜结构天幕顶冠

89

90

7.9.30 发明专利证书：一种幕墙支撑梁中的自加压排泄系统

91

92

7.9.31 发明专利证书：一种天幕幕墙系统

93

94

7.10、中小企业声明函

无。

本企业/（联合体）参加（单位名称）/的（项目名称）/招标投标活动，工程的施工单位全部为

符合政策要求的中小企业（或者：服务全部由符合政策要求的中小企业承接）。相关企业（含联合体

中的中小企业）的具体情况如下：

XX 企业/ 从业人员 / 人，营业收入为 / 万元，资产总额为 / 万元，根据《关于

印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业〔2011〕300 号）的划分标准，属于 /（本招

标项目所属行业） 行业的（中型企业、小型企业、微型企业）/。

……

以上企业不属于大企业的分支机构，不存在控股股东为大企业的情形，也不存在与大企业的负责

人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假，将依法承担相应责任。

企业名称（盖章）： /

日期：/

注： 从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据，无上一年度数据的新成立企业可不填

报。招标人同等条件下优先选择符合条件的中小企业中标的，投标人属于招标项目所属行业的中小企

业且提供声明函后，方可适用该条款。

	封面
	营业执照
	资质证书
	安全生产证明
	项目经理资质
	投标担保证明
	联合体协议书
	其他